การจัดซ้ือจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   จ้างผู้สอบบัญชีประจำปี 2569 รวมโครงการ “ปิดหนี้ไว ไปต่อได้” 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายบัญชแีละการเงิน   บริษัท บริหารสินทรัพย์สุขุมวิท จำกัด  

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  5,500,000  บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)  

4. วันท่ีกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี ..................................................   
     เป็นเงิน 5,500,000 บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 
     ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ………………………. 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท สำนักงานอีวาย จำกัด 
    5.2 บริษัท ไพร้ซวอเตอร์เฮาส์คูเปอร์ส เอบีเอเอส จำกัด 
    5.3 บริษัท ดีลอยท์ ทู้ช โธมัทสุ ไชยยศ สอบบัญชี จำกัด